
 
 

1 

 

Dohoda o ukončení Dílčí objednávky  

Číslo smlouvy Objednatele: 09PU-000120 

Číslo smlouvy Poskytovatele: Z24-02-101 

Číslo dílčí objednávky: 09DSL-001051 

Evidenční číslo (ISPROFIN): 5001510002 

Název související veřejné zakázky: „I/13 Krásná Studánka – Dětřichov“ 

Číslo související Rámcové dohody: 09EU-005597 s názvem LK RD znalecké posudky 2024 

 

uzavřený mezi těmito stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem  Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

zastoupeno: c 

u 

z 

: 3 

u 

z 

:   

dále jen „ŘSD“ nebo „Objednavatel“  

a  

 

MGV+H s.r.o.  

se sídlem Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov 

IČO: 26224259 

DIČ: CZ26224259 

právní forma:  m 

e 

 8 

 

l 

z 

:  

dále jen „Dodavatel“  

 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.11.2024 dílčí objednávku č. 09PU-000120 z rámcové 

dohody s názvem „I/13 Krásná Studánka – Dětřichov“ - Vypracování znal. posudku pro 



Stránka 2 z 3 
 

k.ú. Grabštejn (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo plněním následujícího rozsahu 

„Vypracování znaleckého posudku z důvodu výkupu pozemku p.č. 271/33 v k.ú. Grabštejn 

v rámci majetkoprávního vypořádání a zápisu do katastru nemovitostí. 

2. Důvodem uzavření této dohody je ukončení dílčí objednávky bez realizace objednaného 

plnění. Vypracování posudku není dále objednatelem požadováno, protože předpokládaný 

prodej pozemku by mohl zamezit přístup k sousednímu pozemku.  

 

 

Článek II. 

Předmět dohody 

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedenou část plnění předmětu 

objednávky, a to za práce spočívající v provedení v: seznámení s oceňovanou nemovitostí, 

studium dokumentace. 

2. Strany dohody se dohodly, že dodavateli náleží poměrná část ceny za rozpracované plnění 

díla v rozsahu uvedeném v Článku II, odst. 1. Poměrná část ceny za dílo je ve výši 700,-Kč 

s DPH. 

3. Strany dohody se dohodly, že práce na částech objednávky, která nebyla ke dni podpisu této 

dohody za strany Dodavatele provedena, nebude již Dodavatel zahajovat a tyto části 

objednávky nebudou ze strany Dodavatele zhotoveny. S ohledem na uvedené strany dohody 

výslovně prohlašují, že z titulu části objednávky, která nebyla ke dni podpisu této dohody 

provedena, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné finanční nároky. 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy touto dohodou nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

3. označení druhé strany dle smlouvy bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu 

převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 

nahrazují nebo ruší, zveřejní ŘSD v registru smluv zřízeném jako informační systém 

veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

4. Tato dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku. 

5. Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  



Stránka 3 z 3 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 


		2025-01-07T13:07:50+0100
	Mgr. Jan Mrázek




